ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) do Município de

Limoeiro do Norte/CE, Sr. Deolino Junior Ibiapina, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE (SECSA) NA CONFECÇÃO DE

KITS PARA TRATAMENTO DE COVIDI9, vem homologar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO - N° 2020.2109-00ISECSA, para que produza

os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das

empresas J 6 M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA vencedor do ITEM 1, com

o valor total de R$ 87.000,00 (Oitenta e sete mil reais), DROGAFONTE LTDA, vencedor do ITEM

II, com o valor total de R$ 52.200,00(Cinquenta e dois mil e duzentos reais).

Limoeiro do Norte -Ce, 03 de Novembro de 2020.

Ul-

Ordenador de despesa da Secretária Municipal de Saude - (SECSA)

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000